

(FOUR STAR EXPORT HOUSE RECOGNISED BY GOVT. OF INDIA)  
INTEGRATED MANAGEMENT SYSTEM CERTIFIED AND PRACTICING COMPANY

Divisional Office :

No. 83 , 1st Main Road, R.A. Puram, Chennai 600 028, India.

Phone : +91 44 4227 7374

E-Mail : loyal@loyaltextiles.com

GSTIN : Tamil Nadu : 33AAACL2632C1Z8, Andhra Pradesh : 37AAACL2632C1Z0

CIN : L17111TN1946PLC001361, PAN : AAACL2632C

REF: LOYAL/SEC/2024-25/044

January 23, 2025

The Secretary, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 514036	The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Symbol: LOYALTEX
---	--

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement of Postal Ballot Notice**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Business Line and Tamil Murasu on January 23, 2025 with respect to completion of dispatch of Notice of Postal Ballot to the Members. The same has been made available on the company website [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)

Thanking You,

Yours faithfully  
For LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED



S Muthukrishnan  
Company Secretary  
Membership No: F9420



Encl: as above

Registered Office :

No. 21/4, Mill Street, Kovilpatti 628 501, Tamil Nadu, India

Phone : +91 4632 220001-5

E-Mail : kovilpatti@loyaltextiles.com,  : www.loyaltextiles.com



**LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED**

(CIN : L17111TN1946PLC001361)

Regd Office : 21/4, Mill Street, Kovilpatti - 628 501. PHONE : 04632-220001

Email: [secretarial@loyaltextiles.com](mailto:secretarial@loyaltextiles.com), Website : [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Postal Ballot Notice, seeking the approval of the Member on the resolutions set out in the said Notice, has been sent electronically on Wednesday, January 22, 2025 to the Members whose e-mail address are registered with the Company/Depository Participant as on January 17, 2025 ("Cut-off Date"). The approval of the Members by Postal Ballot is sought for the business stated in the Notice by way of Ordinary Resolution(s) through voting by electronic means.

Members can download the Postal Ballot Notice available on the website of the Company at [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com) website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). The documents mentioned in the Postal Ballot Notice are available for inspection electronically and Member(s) seeking to inspect such documents can send an email to [secretarial@loyaltextiles.com](mailto:secretarial@loyaltextiles.com).

In accordance with the MCA circulars, the Postal Ballot Notice is being sent only in electronic form. Members whose name appear in the Register of Members / List of Beneficial owners as received from the NSDL and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on cut-off date who have registered their e-mail addresses with the Company/Depository Participants.

Member(s) whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date will be considered for E-voting. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

In accordance with the applicable Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is providing to its Members the facility to exercise their right to vote only by electronic means (e-voting). The Company has engaged the services of NSDL to provide e-voting facility. The e-voting shall commence on **Monday, January 27, 2025 (09:00 a.m. IST)** and ends on **Tuesday, February 25, 2025 (05:00 p.m. IST)**. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change its subsequently. The detailed instructions for e-voting forms part of the Postal Ballot Notice.

**Members who have not registered their email ID are requested to register the same in the following manner:**

- (i) Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their e-mail address are requested to register the same with the Company/ RTA by sending an e-mail to [sta@gnsaindia.com](mailto:sta@gnsaindia.com).
- (ii) Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered their e-mail address with their Depository Participants are requested to get in touch with their Depository Participants with whom they maintain their dematerialized account.

The member e-voting by Members holding shares in physical mode, dematerialized mode and those who have not registered their e-mail addresses is provided in the Postal Ballot Notice.

The resolution, if passed with requisite majority by the Members through Postal Ballot shall be deemed to be passed on the last date of the voting period i.e. on Tuesday, February 25, 2025.

The results of the Postal Ballot will be announced on or before Wednesday, February 26, 2025.

The results will also be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed (BSE/NSE) and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com) and the website of NSDL [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Members having any queries or issues regarding attending E-voting may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and the E-voting manual available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call the toll free number : 022-48867000 or contact Ms.Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, at the designated e.mail ID: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) to get your grievances on e-voting addressed.

**By Order of the Board of Directors**

**Sd/-**

**S. Muthukrishnan**  
Company Secretary

Place : Chennai  
Date : 22.01.2025

**லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்**  
(CIN : L17111TN1946PLC001361)

பதிவு அலுவலகம் 21/4, மில் தெரு, கோவில்பட்டி - 628 501

தொலைப்பேசி : 04632 - 220001

இணையதளம் : www.loyaltextiles.com மின்னஞ்சல் : secretarial@loyaltextiles.com

**தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு**

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 110 இன் படி, 2014 ஆம் ஆண்டின் நிறுவனங்கள் (வேளாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) சீர்திருத்த, 2014 உடன் டயக்ஸ்ட்டு அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பு, மேற்படி அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிர்வாகங்கள் வீது உறுப்பினர் ஒப்புகைக் கோரி, உறுப்பினர்களுக்குத் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. 22 ஜனவரி 2025 முதல் பிப்ரவரி 2025 வரையிலான காலகட்டத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பப்பட்டது. நிறுவனம்/பொருட்டி பங்கேற்பாளர் ஜனவரி 17, 2025 அன்று ("ஓட்ட-ஆஃப் தேதி"). மின்னஞ்சல் மூலமாக வாக்களிப்பதன் மூலம் சந்தர்ப்பம் நிர்வாகங்கள் (கள்) மூலம் அறிவிப்பில் கூறப்பட்டுள்ள வணிகத்திற்கான தபால் வாக்கு மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் கோரப்படுகிறது.

பங்குச் சந்தைகளின் www.loyaltextiles.com இணையதளத்தில், அநாவது பின்னாடி சிபிஐஐட் மற்றும் நேஷனல் சட்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா சிபிஐஐட் ஆகிய இணையதளங்களில் உள்ள தபால் வாக்குச் சீட்டை உறுப்பினர்கள் முறையாக www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com இல் பதிவேற்றம் செய்து கொள்ளலாம். www.evoting.nsdl.com என்ற நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) இணையதளத்தில், தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆணைகளை மின்னஞ்சல் மூலமாக அனுப்பி ஆய்வுக்குக் கிடைக்கின்றன, அத்தகைய ஆய்வுகளை ஆய்வு செய்ய விரும்பும் உறுப்பினர்(கள்) secretarial@loyaltextiles.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்.

MCA கட்டுப்பாட்டுக்கு இணங்க, நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) நிறுவனத்திடமிருந்து பெறப்பட்ட உறுப்பினர்களின் பதிவேடு / புகைப்படம் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் உள்ள உறுப்பினர்களின் பெயர் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படுகிறது. நிறுவனம்/பொருட்டி பங்கேற்பாளர்களுக்குத் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கான பதிவு செய்த ஓட்ட-ஆஃப் தேதி.

ஓட்ட-ஆஃப் தேதியின்படி உறுப்பினர்களின் பதிவேடு/புகைப்படம் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்(கள்) மின்-வாக்களிக்க பரிசீலிக்கப்படும். ஓட்ட-ஆஃப் தேதியின்படி உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர், இந்த அறிவிப்பை தகவல் நோக்கத்திற்காக ஓட்ட-ஆஃப் தேதியைக் கவனம் கொண்டும்.

வாழ்ப்பேடி விவர அலுவலகத்தால் வெளியிடப்பட்ட பொருத்தமான கட்டுப்பாட்டுக்கு இணங்க, நிறுவனம் அதன் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலமாக (இ-வாக்களிப்பு) ஓட்ட-ஆஃப் தேதியின்படி உரிமையாளர் பங்கேற்பாளர் NSDL இல் வேலையில் ஈடுபட்டுள்ளது. மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு ஜனவரி 27, 2025 திங்கட்கிழமை (காலம் 09.00 மணி IST) தொடங்கி பிப்ரவரி 25, 2025 செவ்வாய்க்கிழமை (காலம் 05:00 மணி IST) முடியும். அதன் பிறகு வாக்களிப்பதற்கான மின்-வாக்களிப்பு தொகுதி NSDL ஆல் ஒதுக்கப்படும். ஒரு திறமையான வீதான வாக்களிப்பு உறுப்பினர் வாக்களிப்பு இலக்கு, அதன் தொடர்ந்து பங்கேற்பதன் மூலம் அனுமதிக்கப்படும். மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவுக்கான விவர விபரங்களை அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டின் ஒரு பகுதியாகும்.

தங்கள் மின்னஞ்சல் மூலம் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் பின்வரும் முறையில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

(i) இவ்வறிவிப்பின் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத/புதுப்பிக்காதவர்கள், sta@tunsa.india.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் நிறுவனம்/ RTA உடன் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

(ii) ஓட்ட-ஆஃப் தேதியின்படி உறுப்பினர்(கள்) பங்கேற்பாளர்களுக்குத் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்கள், தங்கள் ஓட்ட-ஆஃப் தேதியின்படி உரிமையாளர் செய்த பட்டி கணக்கை பராமரிக்கும் ஓட்ட-ஆஃப் தேதியின்படி பங்கேற்பாளர்களுக்குத் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், ஓட்ட-ஆஃப் தேதியின்படி உரிமையாளர் மூலம் பங்குகளை மீண்டும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கான பதிவு செய்யாதவர்கள் ஆகியவர்கள் அவர் உறுப்பினர் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்தத் திறமையான, உறுப்பினர்களால் தபால் வாக்கு மூலம் தேவைகளை பெறப்பாளையுடன் பங்கேற்புக்கிடப்பால், வாக்களிக்கும் காலத்தின் கடைசித் தேதி, அநாவது பிப்ரவரி 25, 2025 செவ்வாய் அன்று நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும்.

தபால் வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் பிப்ரவரி 26, 2025 முதல் பிப்ரவரி 2025 வரையிலான காலகட்டத்தில் அறிவிக்கப்படும்.

முடிவுகள் நிறுவனத்தின் பதிவுசெய்யப்பட்ட அலுவலகத்திலும் காட்டப்படும். நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளுக்குத் தெரிவிக்கப்படும் (BSE/NSE) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.loyaltextiles.com மற்றும் இணையதளத்தில் ஆய்வு செய்யலாம் அறிக்கையின் காட்டப்படும். எண்ணப்புகள் www.evoting.nsdl.com.

மின்-வாக்களிப்புவதில் கவனிக்கவேண்டிய தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகங்கள் அல்லது சிக்கல்கள் இருந்தால், www.evoting.nsdl.com இல் கிடைக்கும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு கவனிக்கப்படும் பங்குகள் ஆகியவை இலவச தொலைபேசி எண் : 022-48867000 ஐ அழைக்கவும் அல்லது Ms.Pallavi ஐ தொடர்பு கொள்ளவும். மற்ற, மூன்றாம் தரமான, நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட், நியமிக்கப்பட்ட மின்னஞ்சல் ID: evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்-வாக்களிப்பு குறித்த உங்கள் குறைகளைத் தெரிவிக்கவும்.

**இவக்குறைகள் மூலம் ஆணையர்**

இடம் : சென்னை

**S.முத்துகிருஷ்ணன்**

தேதி : 22.01.2025

**நிறுவன செயலாளர்**